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订购编号 产品描述
LT‑04 网路端点接头, 1 x RS-485(汇流排拓朴), 1 x RJ45网路存取联接器 

LT‑B4 网路端点接头, 1 x RS-485(汇流排拓朴)偏压回路(保护偏压)

规格
型号 LT‑04 LT‑B4

电源供应 – 24 V DC 或 24 VAC± 10%

尺吋(mm) 27 x 89 x 60 (长 x 宽 x 高), 一点五 Division Units - DU, DIM027

安装 依据DIN 43880规格的轨道式安装, EN 50022上盖式轨道

操作条件 0°C到50°C , 10-90% RH, 无冷凝, 防护等级: IP40, IP20(端子)

终端阻抗(Termination 
impedance)

120 Ω

LT-04, LT-B4
L-Term网路端点接头  BACnet 	Modbus

 CEA‑709  M‑Bus
 KNX  OPC

数据表 #89045823

LOYTEC 提供网络端接器，适用于RS-485信道（ANSI TIA/ EIA-485），
例如: BACnet MS/ TP，Modbus RTU 或具 DIN 导轨外罩的 TP/RS485 
（CEA-709）。

L-Term LT-04 乃是 RS-485 信道的端接器。此外，LT-04 配备一个网络访问
连接器（RJ45），能够简单而可靠的连接到网络，例如: 用于维护或分析本
地端网络。

LT-B4 乃是 RS-485 信道总线端接器，并具偏压电路（故障保险偏压）此偏压
电路在备用模式（闲置）将会把总线的电平拉到一个安全值(逻辑“1”)。LT-
B4 需要 24 V AC 或 24 V DC 电源供电。



buildings under controlwww.loytec.com

功
能

L‑W
EB, 

L‑STUDIO
L‑RO

C
L‑IN

X
L‑IO

B
闸

道
器

LPA
D

‑7, 
L‑V

IS, L‑STAT
L‑D

A
LI

路
由

器
,网

路
介

面
卡

介
面

配
件

DIM027 LT‑03

LT‑04

LT‑13

LT‑33

LT‑B4

LOYTEC
www.loytec.com

Bus Terminator
L-Term

18

FREECOM BUS

TP/FT-10

FREE COMBUS

LT-03

LOYTEC
www.loytec.com

RS-485

-+ GND

51
0

510120

+5V

+5V
24 V NCGND

GND

Bus Terminator
LT-B4L-Term

FREECOM BUS

TP/FT-10

L-Term
Bus Terminator

LOYTEC
www.loytec.com

TP/FT-10

FREE COMBUS

LT-33

FREECOM BUS

TP/FT-10

L-Term
Bus Terminator

LOYTEC
www.loytec.com

TP/XF-1250

NCA B

LT-13LOYTEC
www.loytec.com

Bus Terminator
L-Term

18

RS-485

NC-+

- +

LT-04

B A

A B

13

27

89
60

[2
.3

62
]

[.
51

2]

[1.063]

[3
.5

04
]

SCALE  1 : 2
0 2010 40 60 80 100 mm

装置尺寸(mm与inch)

LOYTEC Electronics GmbH 的产品持續不断发展。 因此，LOYTEC 保留随时修改技术规格的权利，恕不另行通知。 最新的产品
规格书可从 www.loytec.com 下载。

https://www.loytec.com
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